
UCHWAŁA NR XXXIII/368/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ  

z dnia 25 marca 2010 r. 

Zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/330/2009 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 17 listopada 

2009 roku w sprawie wzniesienia pomnika.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/330/2009 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 17 listopada 2009 roku 

w sprawie wzniesienia pomnika wprowadzna następujące zmiany: 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty publikacji Uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

1) W Uchwale § 3 otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty publikacji Uchwały 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego". 

ID: UHHSE-XAEYU-PPJNL-UUTMH-SFBYA. Podpisany. Strona 1 / 1


